Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A - RioSaúde e a  STERI GRAU PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA.
Objeto: Aquisição emergencial de indicador biológico com cessão de uso de equipamentos por
comodato, para atender as necessidades do Hospital Municipal Ronaldo Gazolla.
Prazo: 21/12/2022 a 18/06/2023.
Valor total: R$ 23.625,00 (vinte e três mil, seiscentos e vinte e cinco reais).
Programa de Trabalho: 18.51.10.302.0306.4011
Natureza da Despesa: 3.3.90.30.05
Nota de Empenho nº: 2022/004912
Fundamento:  Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.